
緊急事態宣言発令に伴う店舗臨時休業/営業時間変更のお知らせ
MonkeyFlip代表の岸正龍です

いつもMonkeyFlipをご利用いただき
ありがとうございます

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため
4月10日に愛知県が緊急事態宣言発令を
発令しました

それ以降
店舗営業を続けてもいいものか
悩み続けて参りましたが

お客様ならびに
従業員の安全を考慮し

4月15日（水）より当面の間
下記の通り店舗の営業を自粛
及び時短営業をさせていただくこととなりました

 

4月15日より当面の間

MonkeyFlip本店
営業自粛

MonkeyFlip ROSSO
時間営業　11:00〜18:00

 

https://monkeyflip.co.jp/covid19/


営業再開の日程については
決定次第、ホームページやLIME@
twitterにてお知らせをいたします。

 

お客様にはご心配とご不便をおかけしますが
何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます

 

MonkeyFlip代表
岸正龍

追伸

店の営業で
ご迷惑をおかけする分
ネットを使ったなにかで
お返しをしていく意向です

引き続き
MonkeyFlipを
よろしくお願いいたします

 




